



ОБЪЕДИНЕННАЯ
МЕТАЛЛУРГИЧЕСКАЯ
КОМПАНИЯ



ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР «ММК», «СЕВЕРСТАЛЬ», «ОМК», «ЕВРАЗ», «ТМК»

ҚҰБЫРЛАР • ТРУБЫ • PIPES

Диаметр, өлшем diameter, мм	Толщина қалыңдығы thickness, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тонну (с НДС)тонна бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
Трубы стальные водогазопроводные оцинкованные / Құрыштан жасалған сугазеткізгіш мырышпен қапталған құбырлар Steel pipes for water and galvanized							
15	2,5	7,80	3662-75	2пс	1,16	440 000	510,40
32	2,80	7,80	3262-75	2пс	2,73	440 000	1 201,20
40	3,0	7,80	3262-75	2пс	3,33	440 000	1 465,20
40	3,50	7,80	3262-75	2пс	3,84	440 000	1 689,60
Трубы стальные водогазопроводные / Құрыштан жасалған сугазеткізгіш құбырлары / Pipes steel water pipeline							
15	2,00	6	3262-75	2пс	0,96	305 000	292,80
15	2,50	5,8	3262-75	2пс	1,16	285 000	330,60
15	2,80	7,8	3262-75	2пс	1,28	275 000	352,00
20	2,00	6,0	3262-75	2пс	1,22	295 000	359,90
20	2,50	5,8	3262-75	2пс	1,50	290 000	435,00
20	2,80	6,0	акция	2пс	1,66	270 000	448,20
20	2,80	7,8	3262-75	2пс	1,66	282 000	468,12
20	2,80	8,125	3262-75	2пс	1,66	282 000	468,12
25	2,00	6	3262-75	2пс	1,55	310 000	480,50
25	2,80	7,8	3262-75	2пс	2,12	282 000	597,84
25	2,80	8,1	3262-75	2пс	2,12	282 000	597,84
25	3,20	7,8	3262-75	2пс	2,39	285 000	681,15
32	2,00	6,0	3262-75	2пс	1,99	298 000	593,02
32	2,50	6,0	3262-75	2пс	2,47	290 000	716,30
32	2,80	5,8	3262-75	2пс	2,73	270 000	737,10
32	2,80	6,0	акция	2пс	2,73	270 000	737,10
32	2,80	6	3262-75	2пс	2,73	270 000	737,10
32	3,20	6	3262-75	2пс	3,09	270 000	834,30
32	3,20	7,8	3262-75	2пс	3,09	270 000	834,30
40	3,00	7,8	3262-75	2пс	3,33	270 000	899,10
40	3,00	12	3262-75	2пс	3,33	270 000	899,10
40	3,50	9,5	3262-75	2пс	3,84	275 000	1 056,00
50	3,00	10	3262-75	2пс	4,24	275 000	1 166,00
50	3,50	10	3262-75	2пс	4,88	275 000	1 342,00
Трубы стальные электросварные / Құрыштан жасалған электрмен пісірілген құбырлар / Pipes Steel electric							
57	2,5	6,00	10704-91	2пс	3,36	275 000	924,00
57	2,5	10,00	10704-91	2пс	3,36	275 000	924,00
57	3,0	9,50	10704-91	2пс	4,00	275 000	1 100,00
57	3,0	11,40	акция	2пс	4,00	250 000	1 000,00
57	3,5	9,50	10704-91	2пс	4,64	275 000	1 276,00
57	3,5	10,00	10704-91	2пс	4,62	275 000	1 270,50
57	3,5	11,40	10704-91	2пс	4,62	275 000	1 270,50
57	3,5	11,40	акция	2пс	4,62	250 000	1 155,00
57	4,0	9,50	10704-91	2пс	5,23	270 000	1 412,10
76	5,0	н/м	акция	2пс	9,40	130 000	1 222,00
76	2,0	6,00	10704-91	2пс	3,69	275 000	1 014,75
76	2,5	12,00	10704-91	2пс	4,53	275 000	1 245,75
76	3,0	11,67	10704-91	2пс	5,40	275 000	1 485,00
76	3,5	11,40	акция	2пс	6,26	240 000	1 502,40
76	3,5	12,00	10704-91	2пс	6,25	275 000	1 718,75
76	4,0	6,00	10704-91	2пс	7,10	275 000	1 952,50
76	4,0	9,50	10704-91	2пс	7,10	275 000	1 952,50
76	5,0	12,00	10704-91	2пс	8,75	269 000	2 353,75
89	2,5	6,00	10704-91	2пс	5,33	275 000	1 465,75
89	2,5	12,00	10704-91	2пс	5,38	275 000	1 479,50
89	3,0	12,00	10704-91	2пс	6,36	275 000	1 749,00
89	3,5	11,00	10704-91	2пс	7,45	275 000	2 048,75
89	3,5	12,00	10704-91	2пс	7,45	275 000	2 048,75
89	4,0	11,40	акция	2пс	8,38	240 000	2 011,20
89	4,0	11,00	10704-91	2пс	8,38	275 000	2 304,50
89	4,0	11,40	10704-91	2пс	8,38	275 000	2 304,50
89	5,0	12,00	10704-91	2пс	10,36	275 000	2 849,00
89	5,0	н/м	акция	2пс	13,90	87 000	1 067,25
102	2,5	6,00	10704-91	3пс	6,13	275 000	1 685,75
102	3,0	11,00	10704-91	3пс	7,77	275 000	2 136,75
102	3,0	11,40	10704-91	3пс	7,39	275 000	2 032,25
102	3,0	12,00	10704-91	3пс	7,32	275 000	2 013,00
102	3,0	11,40	акция	2пс	7,39	250 000	1 067,25
102	3,5	12,00	10704-91	3пс	8,50	275 000	2 337,50
102	4,0	11,00	10704-91	3пс	9,66	282 000	2 724,12
108	3,0	11,00	10704-91	3пс	7,77	275 000	2 136,75
108	3,0	12,00	10704-91	3пс	7,77	275 000	2 136,75
108	3,5	11,00	10704-91	3пс	9,02	275 000	2 480,50

108	3.5	11.00	10704-91	3сп	9.02	290 000	2 615.80
108	4.0	12.00	10704-91	3сп	10.26	290 000	2 975.40
114	4.0	11.00	10704-91	3сп	10.85	280 000	3 038.00
114	4.0	11.40	10704-91	3сп	10.85	280 000	3 038.00
114	4.5	11.40	акция	3сп	12.15	240 000	2 916.00
127	4.0	12.00	10704-91	3сп	12.25	275 000	3 368.75
133	3.0	11.59	10704-91	3сп	9.62	280 000	2 693.60
133	4.0	11.70	10704-91	3сп	12.73	288 000	3 666.24
133	4.5	11.80	акция	3сп	14.26	240 000	3 422.40
159	4.0	11.60	10704-91	3сп	15.29	288 000	4 403.52
159	4.0	11.70	10704-91	3сп	15.29	288 000	4 403.52
159	4.5	11.00	10704-91	3сп	17.15	288 000	4 939.20
159	4.5	11.70	10704-91	3сп	17.15	288 000	4 939.20
159	4.5	11.74	10704-91	3сп	17.15	288 000	4 939.20
159	5.0	11.60	10704-91	3сп	18.99	288 000	5 469.12
219	4.5	11.80	10704-91	3сп	23.80	295 000	7 021.00
219	5.0	11.85	10704-91	3сп	26.39	295 000	7 785.05

Трубы стальные профильные / Құрыштан жасалған профильді құбырлар / Pipes steel profile

10 x 10	1.2	6.00	8639-82	2пс	0,312	355 000	110,76
15 x 15	1.5	6.00	8639-82	2пс	0.61	320 000	195,20
20 x 20	1.5	6.00	8639-82	2пс	0.84	320 000	268,80
20 x 20	1.8	6.00	8639-82	2пс	0,985	308 000	303,38
20 x 20	2,0	6,00	акция	2пс	1,040	310 000	322,40
20 x 20	2.0	6.00	8639-82	2пс	1.075	310 000	333,25
25 x 25	1.0	6.00	8639-82	2пс	0,740	325 000	240,50
25 x 25	1.5	6.00	8639-82	2пс	1.08	315 000	340,20
25 x 25	1.8	6.00	8639-82	2пс	1.28	300 000	384,00
25 x 25	2.0	6.00	8639-82	2пс	1.39	288 000	400,32
30 x 20	1.8	6.00	8645-68	2пс	1.27	300 000	381,00
30 x 20	2.0	6.00	8645-68	2пс	1.39	290 000	403,10
30 x 30	1.5	6.00	8639-82	2пс	1.31	310 000	406,10
30 x 30	2.0	6.00	8639-82	2пс	1.75	290 000	507,50
40 x 20	1.1	6.00	8645-68	2пс	0.98	292 000	286,16
40 x 20	1.2	6.00	8645-68	2пс	1.070	292 000	312,44
40 x 20	1.5	6.00	8645-68	2пс	1.33	315 000	418,95
х/к 40 x 20	1,5	6,00	акция	2пс	1,31	292 000	382,52
40 x 20	1.8	6.00	8645-68	2пс	1.550	300 000	465,00
40 x 20	2.0	6.00	8645-68	2пс	1.7	295 000	501,50
х/к 40 x 20	2,0	6,00	акция	2пс	1,66	295 000	489,70
40 x 25	1.5	6.00	8645-68	2пс	1.43	305 000	436,15
40 x 25	1.8	6.00	8645-68	2пс	1.680	305 000	512,40
40 x 25	2.0	6.00	8645-68	2пс	1.86	295 000	548,70
40 x 30	2.0	6.00	8645-68	2пс	2.02	290 000	585,80
х/к 40 x 40	1,03	6,00	акция	2пс	1,25	292 000	365,00
х/к 40 x 40	1,1	6,00	акция	2пс	1,33	292 000	388,36
х/к 40 x 40	1,12	6,00	акция	2пс	1,35	292 000	394,20
х/к 40 x 40	1,2	6,00	акция	2пс	1,44	292 000	420,48
х/к 40 x 40	1,3	6,00	акция	2пс	1,56	292 000	455,52
х/к 40 x 40	1,35	6,00	акция	2пс	1,65	292 000	481,80
40 x 40	1.5	6.00	8639-82	2пс	1.8	310 000	558,00
х/к 40 x 40	1,5	6,00	акция	2пс	1,8	292 000	525,60
40 x 40	1.8	6.00	8639-82	2пс	2.12	300 000	636,00
40 x 40	2.0	6.00	8639-82	2пс	2.33	310 000	722,30
40 x 40	3.0	6.00	8639-82	2пс	3.36	300 000	1 008,00
50 x 25	1.5	6.00	8645-68	2пс	1.67	315 000	526,05
50 x 25	1.8	6.00	8645-68	2пс	1.97	300 000	591,00
50 x 25	2.0	6.00	8645-68	2пс	2.180	300 000	654,00
50 x 30	2.0	6.00	8645-68	2пс	2.38	295 000	702,10
50 x 50	1.5	6.00	8639-82	2пс	2.26	310 000	700,60
50 x 50	1.8	6.00	8639-82	2пс	2.68	300 000	804,00
50 x 50	2.0	6.00	8639-82	2пс	2.980	300 000	894,00
50 x 50	3.0	6.00	8639-82	2пс	4.310	290 000	1 249,90
60 x 30	2.0	6.00	8645-68	2пс	2.65	295 000	781,75
х/к 60 x 40	1,5	6,00	акция	2пс	2,26	292 000	659,92
60 x 40	1.5	6.00	8645-68	2пс	2.26	305 000	689,30
60 x 40	1.8	6.00	8645-68	2пс	2.68	310 000	830,80
60 x 40	2.0	6.00	8645-68	2пс	2.96	295 000	873,20
60 x 40	2.0	6.00	8645-68	2пс	2.98	295 000	879,10
60 x 40	3.0	6.00	8645-68	2пс	4.31	290 000	1 249,90
60 x 60	1.8	12.00	8639-82	2пс	3.33	300 000	999,00
60 x 60	1.8	6.00	8639-82	2пс	3.25	300 000	975,00
60 x 60	2.0	6.00	8639-82	2пс	3.6	295 000	1 062,00
60 x 60	3.0	6.00	8639-82	2пс	5.3	287 000	1 521,10
80 x 40	2.0	12.00	8645-68	2пс	3.63	295 000	1 070,85
80 x 40	3.0	12.00	8645-68	2пс	5.3	290 000	1 537,00
80 x 60	2.0	12.00	8645-68	2пс	4.24	302 000	1 280,48
80 x 60	3.0	6.00	8645-68	2пс	6.19	302 000	1 869,38
80 x 80	2.0	12.00	8639-82	2пс	4.84	292 000	1 413,28
80 x 80	3.0	12.00	8639-82	2пс	7.130	285 000	2 032,05
80 x 80	4.0	12.00	8639-82	2пс	9.33	280 000	2 612,40
100 x 50	3.0	12.00	8645-68	2пс	6.7	285 000	1 909,50
100 x 50	4.0	12.00	8645-68	2пс	8.8	285 000	2 508,00
100 x 60	3.0	12.00	8645-68	2пс	7.13	285 000	2 032,05
100 x 100	2.0	6.00	8639-82	2пс	6.1	285 000	1 738,50
100 x 100	3.0	12.00	8639-82	2пс	9.02	285 000	2 570,70
100 x 100	4.0	12.00	8639-82	2пс	11.850	285 000	3 377,25
100 x 100	5.0	12.00	8639-82	2пс	14.58	285 000	4 155,30
100 x 100	6.0	12.00	8639-82	2пс	17.22	285 000	4 907,70
120 x 60	4.0	12.00	8645-68	2пс	10.59	285 000	3 018,15
120 x 80	4.0	12.00	8645-68	2пс	11.95	290 000	3 465,50
120 x 120	4.0	12.00	8645-68	2пс	14.35	285 000	4 089,75
120 x 120	5.0	12.00	8645-68	2пс	17.72	295 000	5 227,40

АРМАТУРА • REINFORCEMENT

Диаметр diameter, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тн. (с НДС) тн бағасы (ҚҚС- мен) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС- мен) price per meter (VAT)
Арматура АIII / А400С / А500С / 35ГС (сталь периодического профиля для армирования ж/б конструкций) (т/б конструкцияларды арматураландыру үшін мерзімдік профильдің құрышы) (periodic profile steel reinforcement w / w designs)						
8	бухта/шығанақ	5781-82	35ГС/А500С	840,00	240 000	201 600,00
10	11,7	5781-82	А500С	0,65	235 000	152,75
10	11,7	5781-82	35ГС	0,62	235 000	145,70
12	11,7	5781-82	35ГС	0,94	232 000	218,08
12	11,7	Акция	ТУ; II сорт	0,90	205 000	184,50
12	12,0	5781-82	А500С	0,94	230 000	216,20
14	11,7	5781-82	35ГС/А500С	1,25	230 000	287,50
14	11,7	Акция	ТУ; II сорт	1,21	230 000	278,30
16	11,7	5781-82	35ГС	1,63	230 000	374,90
16	11,7	5781-82	А500С	1,63	230 000	374,90
18	11,7	5781-82	35ГС	2,05	230 000	471,50
18	11,7	5781-82	А500С	2,04	230 000	469,20
20	11,7	5781-82	35ГС/А500С	2,56	230 000	588,80
22	11,7	5781-82	35ГС/А500С	3,11	230 000	715,30
25	11,7	5781-82	35ГС/А500С	3,89	230 000	894,70
28	11,7	5781-82	35ГС/А500С	4,92	230 000	1 131,60
32	11,7	5781-82	35ГС/А500С	6,33	230 000	1 455,90

ШЕҢБЕР • КРУГ • CIRCLE

Диаметр diameter, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тн. (с НДС) тн бағасы (ҚҚС- мен) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС- мен) price per meter (VAT)
Круг в бухтах / шығанақтардағы қалыпталған / Circle in the bays						
6,5	бухта /	5781-82	3пс	840,00	245 000	205 800,00
8,0	бухта /	5781-82	3пс	840,00	245 000	205 800,00
8,0	12	5781-82	3пс	0,43		0,00
Круг (прокат стальной круглого сечения) / Шеңбер (құрыштан жасалған дөңгелек қиманың жаймасы) / Circle (hire steel circular section)						
10	11,7	2590-2005	3пс	0,64	245 000	156,80
10	12,0	2590-2005	3пс	0,64	245 000	156,80
12	11,7	2590-2005	3пс	0,91	242 000	220,22
12	12,0	2590-2005	3пс	0,90	240 000	216,00
14	11,7	2590-2005	3пс	1,24	240 000	297,60
16	11,7	2590-2006	3пс	1,64	240 000	393,60
18	11,7	2590-2006	3пс	2,10	240 000	504,00
20	11,7	2590-2006	3пс	2,49	240 000	597,60
22	11,7	2590-2006	3пс	3,06	240 000	734,40
25	11,7	2590-2006	3пс	3,85	240 000	924,00
30	6,0	2590-2006	3пс	5,60	240 000	1 344,00

ШАРШЫ • КВАДРАТ • SQUARE

Размер өлшем size, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тн. (с НДС) тн бағасы (ҚҚС- мен) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС- мен) price per meter (VAT)
Квадрат (прокат стальной квадратного сечения) / Шаршы (құрыштан жасалғаны шаршы қимасының жаймасы) / Square (hire steel square)						
10x10	6,00	2591-2006	3пс	0,800	280 000	224,00
12x12	6,00	2591-2006	3пс	1,185		0,00
14x14	6,00	2591-2006	3пс	1,54	216 000	332,64

ШВЕЛЛЕР • CHANNEL

Размер өлшем size, мм	Толщина қалыңдығы thickness, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС- мен) price per meter (VAT)
Швеллер (прокат стальной гнутый равнополочный горячекатаный) / (құрыштан жасалған бүгілген тең сөрелі ыстықтай соғылған жайма) / Channel (rolled steel, hot-bent equilateral)							
5 У	-	11,70	8240-97	3пс-5	5,00	279 000	1 395,00
6,5 У	-	11,70	8240-97	3пс-5	5,96	279 000	1 662,84
8 П	-	12,00	8240-97	3пс-5	7,20	270 000	1 944,00
10 П	-	12,00	8240-97	3пс-5	8,84	270 000	2 386,80
10 У	-	11,70	8240-97	3пс-5	8,84	270 000	2 386,80
12 П	-	12,00	8240-97	3пс-5	10,75	300 000	3 225,00
12 П	-	11,70	8240-97	3пс-5	10,60	300 000	3 180,00
14 П	-	12,00	8240-97	3пс-5	12,50	300 000	3 750,00
14 У	-	12,00	8240-97	3пс-5	12,50	300 000	3 750,00
16 П	-	12,00	8240-97	3пс-5	14,80	300 000	4 440,00
16 У	-	11,70	8240-97	3пс-5	14,80	300 000	4 440,00
18 У	-	11,70	8240-97	3пс-5	17,00	307 000	5 219,00
18 У	-	12,00	8240-97	3пс-5	17,00	307 000	5 219,00
20 П	-	12,00	8240-97	3пс-5	19,50	371 000	7 234,50
22 П	-	12,00	8240-97	3пс-5	21,00	425 000	8 925,00
24 У	-	12,00	8240-97	3пс-5	25,10	427 000	10 717,70
27 П	-	12,00	8240-97	3пс-5	28,17	427 000	12 028,59
30 П	-	12,00	8240-97	3пс-5	32,40	400 000	12 960,00
30 У	-	9,00	8240-97	3пс-5	32,80	400 000	13 120,00

БҰРЫШ • УГОЛОК • CORNER

Размер өлшем size, мм	Толщина қалыңдығы thickness, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
Уголок (прокат стальной угловой равнополочный) / Бұрыш (құрыштан жасалған бұрыштық тең сәрелі жайма) Corner (rolled steel corner equilateral)							
25 x 25	3	12,00	8509-93	3пс-5	1,14	282 000	321,48
25 x 25	4	12,00	8509-93	3пс-5	1,46	282 000	411,72
32 x 32	4	12,00	8509-93	3пс-5	1,96	282 000	552,72
35 x 35	3	12,00	8509-93	3пс-5	1,64	282 000	462,48
40 x 40к	3	6,00	Акция	3пс-5	1,41	224 000	316,51
40 x 40	3	6,00	8509-93	3пс-5	1,41	282 000	398,47
40 x 40	4	6,00	8509-93	3пс-5	2,42	276 000	667,92
40 x 40	4	12,00	8509-93	3пс-5	2,42	276 000	667,92
45 x 45	4	6,00	8509-93	3пс-5	2,79	276 000	770,04
45 x 45	5	11,70	8509-93	3пс-5	3,37	276 000	930,12
50 x 50	4	12,00	8509-93	3пс-5	3,05	274 000	835,70
50 x 50	5	12,00	8509-93	3пс-5	3,78	274 000	1 035,72
63 x 63	4	12,00	8509-93	3пс-5	3,90	274 000	1 068,60
63 x 63	5	12,00	8509-93	3пс-5	4,89	274 000	1 339,86
63 x 63	6	12,00	8509-93	3пс-5	5,73	274 000	1 570,02
70 x 70	5	12,00	8509-93	3пс-5	5,40	274 000	1 479,60
75 x 75	5	12,00	8509-93	3пс-5	5,85	274 000	1 602,90
75 x 75	6	12,00	8509-93	3пс-5	6,89	274 000	1 887,86
80 x 80	6	12,00	8509-93	3пс-5	7,36	274 000	2 016,64
90 x 90	6	12,00	8509-93	3пс-5	8,33	274 000	2 282,42
90 x 90	7	12,00	8509-93	3пс-5	9,64	274 000	2 641,36
100 x 100	7	12,00	8509-93	3пс-5	10,80	274 000	2 959,20
100 x 100	8	12,00	8509-93	3пс-5	12,25	274 000	3 356,50
100 x 100	10	12,00	8509-93	3пс-5	15,10	274 000	4 137,40
110 x 110	7	12,00	8509-93	3пс-5	11,89	274 000	3 257,86
125 x 125	8	12,00	8509-93	3пс-5	15,59	274 000	4 271,66
125 x 125	8	12,00	8509-93	3пс-5	15,46	274 000	4 236,04
125 x 125	9	12,00	8509-93	3пс-5	17,10	274 000	4 685,40
125 x 125	10	12,00	8509-93	3пс-5	19,10	274 000	5 233,40
160 x 100	10	12,00	8509-93	3пс-5	20,12	400 000	8 048,00

АРҚАЛЫҚ • БАЛКА • BEAM

Размер өлшем size, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тн. (с НДС) тн бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
Балка двутавровая (прокат стальной горячекатаный) / Қоставр арқалығы (құрыштан жасалған ыстықтың соғылған жайма) / Балка двутавровая (прокат стальной горячекатаный)						
20Б1	12,0	8239-89	3пс	21,80	340 000	7 412,00
25Б1	12,0	8239-89	3пс	25,70	340 000	8 738,00
25ш1	12,0	8239-89	3пс	44,20	340 000	15 028,00
30Б1	12,0	8239-89	3пс	33,00	340 000	11 220,00
35Б1	12,0	8239-89	3пс	41,69	340 000	14 174,60
40Б1	12,0	8239-89	3пс	56,60	340 000	19 244,00

ТАБАҚ • ЛИСТ • SHEET

Толщина қалыңдығы thickness, мм	Размер өлшем size, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тн. (с НДС) тн бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	Цена за лист (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
Лист оцинкованный (прокат стальной листовой) / Мырышпен қапталған табақ (құрыштан жасалған табақты жайма) Galvanized sheets (rolled steel sheet)						
0,45	1,25 x 2,50	19904-90	08пс	11,00	370 000	4 070,00
0,50	1,25 x 2,50	19904-90	08пс	12,26	365 000	4 474,90
0,55	1,25 x 2,50	19904-90	08пс	13,50	365 000	4 927,50
0,70	1,25 x 2,50	19904-90	08пс	17,34	360 000	6 242,40
Лист холоднокатаный (прокат стальной листовой) / Суықтай соғылған табақ (құрыштан жасалған табақты жайма) Sheet metal (cold rolled steel sheet)						
0,5	1,00 x 2,00	16523-97	08пс	12,27	298 000	3 656,46
0,5	1,25 x 2,50	16523-97	08пс	12,27	298 000	3 656,46
0,6	1,00 x 2,00	16523-97	08пс	9,94	298 000	2 962,12
0,6	1,25 x 2,50	16523-97	08пс	14,75	298 000	4 395,50
0,7	1,00 x 2,00	16523-97	08пс	11,00	296 000	3 256,00
0,7	1,25 x 2,50	16523-97	08пс	17,17	296 000	5 082,32
0,8	1,25 x 2,00	16523-97	08пс	15,85	296 000	4 691,60
0,8	1,25 x 2,50	16523-97	08пс	19,81	296 000	5 863,76
0,88	1,00 x 2,00	16523-97	08пс	13,82	296 000	4 090,72
0,88	1,25 x 2,50	16523-97	08пс	21,58	296 000	6 387,68
1,08	1,00 x 2,00	16523-97	08пс	16,96	288 000	4 884,48
1	1,00 x 2,00	16523-97	08пс	15,70	288 000	4 521,60
1	1,25 x 2,50	16523-97	08пс	25,50	288 000	7 344,00
1,1	1,25 x 2,50	16523-97	08пс	27,00	288 000	7 776,00
1,2	1,00 x 2,00	16523-97	08пс	18,84	288 000	5 425,92
1,2	1,25 x 2,50	16523-97	08пс	29,73	288 000	8 562,24
1,3	1,25 x 2,50	16523-97	08пс	33,00	288 000	9 504,00
1,4	1,25 x 2,50	16523-97	08пс	35,28	288 000	10 160,64
1,5	1,25 x 2,50	16523-97	08пс	37,00	288 000	10 656,00

1,8	1,00 x 2,00	16523-97	08пс	28,40	288 000		8 179,20
1,8	1,25 x 2,50	16523-97	08пс	44,90	288 000		12 931,20
1,9	1,00 x 2,00	16523-97	08пс	30,13	288 000		8 677,44
1,9	1,25 x 2,50	16523-97	08пс	47,00	288 000		13 536,00
2,0	1,00 x 2,00	16523-97	08пс	31,50	295 000		9 292,50
2,0	1,25 x 2,50	16523-97	08пс	50,50	295 000		14 897,50

Лист горячекатаный (прокат стальной листовой) / Ыстықтай соғылған (құрыштан жасалған табақты жайма) / Hot Sheet (rolled steel sheet)

1,5	1,00 x 2,00	19903-74	3сп-5	24,00	310 000		7 440,00
1,5	1,25 x 2,50	19903-74	3сп-5	39,70	310 000		12 307,00
1,8	1,25 x 2,50	19903-74	3сп-5	45,40	295 000		13 393,00
1,9	1,25 x 2,50	19903-74	3сп-5	48,00	295 000		14 160,00
2	1,00 x 2,00	19903-74	3сп-5	32,50	295 000		9 587,50
2	1,00 x 2,50	19903-74	3сп-5	41,00	295 000		12 095,00
2	1,25 x 2,50	19903-74	3сп-5	51,00	295 000		15 045,00
3	1,25 x 2,50	19903-74	3сп-5	77,00	285 000		21 945,00
4	1,25 x 6,00	19903-74	3сп-5	236,00	280 000		66 080,00
4	1,50 x 6,00	19903-74	3сп-5	284,00	280 000		79 520,00
5	1,50 x 6,00	19903-74	3сп-5	362,00	280 000		101 360,00
6	1,50 x 6,00	19903-74	3сп-5	433,00	280 000		121 240,00
8	1,25 x 6,00	19903-74	3сп-5	471,00	280 000		131 880,00
8	1,50 x 6,00	19903-74	3сп-5	571,00	280 000		159 880,00
10	1,50 x 6,00	19903-74	3сп-5	706,50	280 000		197 820,00
12	1,25 x 6,00	19903-74	3сп-5	707,00	280 000		197 960,00
12	1,50 x 6,00	19903-74	3сп-5	848,00	280 000		237 440,00
13,5	1,50 x 6,00	19903-74	3сп-5	963,29	280 000		269 721,20
14	1,50 x 6,00	19903-74	3сп-5	999,00	288 000		287 712,00
16	1,50 x 6,00	19903-74	3сп-5	1 130,00	288 000		325 440,00
18	1,50 x 6,00	19903-74	3сп-5	1 285,00	288 000		370 080,00
20	1,50 x 6,00	19903-74	3сп-5	1 431,00	288 000		412 128,00
25	1,50 x 6,00	19903-74	3сп-5	1 785,00	288 000		514 080,00
30	1,50 x 6,00	19903-74	3сп-5	2 145,00	288 000		617 760,00
40	1,50 x 6,00	19903-74	3сп-5	2 826,00	288 000		813 888,00
50	1,50 x 6,00	19903-74	3сп-5	3 585,00	292 000		1 046 820,00

Лист горячекатаный рифленый (прокат стальной листовой) / Ыстықтай соғылған бұдырлы табақ (құрыштан жасалған табақты жайма) / Hot Sheet corrugated (rolled steel sheet)

3	1,50 x 6,00	8568-77	3сп-5	226,00			0,00
4	1,50 x 6,00	8568-77	3сп-5	305,00	288 000		87 840,00
5	1,50 x 6,00	8568-77	3сп-5	364,00	288 000		104 832,00

Лист ПВХ (просечно-вытяжной лист) / Еленген тартылған табақ / The sheet of expanded metal

406	1,00 x 3,00	19903-74	3сп-5	41,00			0,00
506	1,00 x 3,00	19903-74	3сп-5	51,00			0,00

КЕСКІНДІК • ПРОФНАСТИЛ • PROFILED

Наименование аталуы title	Толщина қалыңдығы thickness, мм	Размер өлшем size, м	Площадь 1 листа Аудан 1 парақ Area 1 sheet	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за м2. (с НДС) тн бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	Цена за лист (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
Профнастил оцинкованный / Мырыш қапталған кескіндік / Corrugated galvanized						
8 Т	0,33	1,200 x 6,00	оцинкованный	7,20	1225,00	8 820,00
НС 20	0,45	1,150 x 6,00	оцинкованный	6,90	870,00	6 003,00
Профнастил окрашенный / боялған кескіндік / Profiled painted						
С 8	0,40	1,200 x 6,00	красное вино	7,20	1585	11 412,00
С 8	0,45	1,200 x 6,00	зеленый мох	7,20	1585	9 000,00
С 8	0,45	1,200 x 6,00	синий	7,20	1250	9 000,00
С 8	0,40	1,200 x 6,00	шоколад	7,20	1585	11 412,00

ТІЛКЕМ • ПОЛОСА • STRIP

Размер өлшем size, мм	Толщина қалыңдығы thickness, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тонну (с НДС)тонна бағасы (ҚҚС-мен)price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
Полоса (прокат стальной полосовой горячекатаный) / Қалыпты төсеніш (құрыштан жасалған тілінген ыстықтай соғылған жайма) The strip (hot-rolled steel strip)							
20	3	6,0	103-2006	3сп	0,48	296 000	142,08
30	3	6,0	103-2006	3сп	0,80	270 000	216,00
40	4	6,0	103-2006	3сп	1,30	270 000	351,00
50	4,5	6,0	103-2006	3сп	1,96	270 000	529,20

АЛТЫҚЫРЛЫСЫ • ШЕСТИГРАННИК

Толщина қалыңдығы thickness, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тн. (с НДС) тн бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
Шестигранник / Алтықырлысы / Hexahedron						
17	4	1050-2013	ст20	1,96	0	
19	5,8	1050-2013	ст20	2,45	0	
22	4,9	1050-2013	ст20	3,31	0	
24	5	1050-2013	ст20	3,94	0	

